FAN

FRDERACION FINAL PROVINCIAL COPA DE ANDALUCIA - ALMERIA
BERJA, 3/12/2022

ANDALUZA,
DE NATACION

Prueba 11
03/12/2022 - 12:27

Masc., 4 x 100m Libre

Absoluto Masc.
Resultados

Clasificacién

1. C.N. Almeria 1

RAMON CHEKUSHIN, Sebastian 05

ARANDA HERRERIA, Jose 05
2. C.N. Mare Nostrum 1

PADILLA VARGAS, Alberto 08

LOPEZ FIGUEREDO, Alejandro 07

3. C.N. Roquetas 1
RODENAS RODRIGUEZ, Ivan Fran7:0
DIAZ DIAZ, diego 07

25.71
27.21

28.58
27.61

29.23
33.22

C.N. Almeria
ABAD CAMACHO, Carlos
BENAVIDES FERNANDEZ, Juan

53.23
57.98

C.N. Mare Nostrum

59.74
59.24

C.N. Roquetas
MUROZ PEINADO, Jesus
GIMENEZ LOPEZ, Salvador

1:01.19
1:10.04

MALDONADO BAKKASS, Carlos
MONTOYA RIPOLL, Alejandro

05
08

08
08

07
07

Tiempo  Puntos

3:4750 11,00
26.61 54.81
29.30  1:.01.48

3:56.83 4,00

29.83  1:01.87
26.57 55.98

4:32.34 2,00
33.24 1:10.32
33.27  1:10.79

Splash Meet Manager, 11.75236

A Andalvra

Junta de Andalucia DE NATACION

Registered to Andalucia
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